XXXII.

Iemplacuit ut episcopi presbiteri diaconi uel quicumque clerici qui nihil habentes ordinantur & tempore episcopatus uel clericatus sui agros uel quae cumque predia nomine suo comparant. Tamquam rerum dominicarum in uasione crimine teneantur. Nisi admoniti in ecclesia eadem ipsa contulerint. Si autem ipsi propriae aliquid liberalitate alicuius uel successione cognitionis obuenerit faciant in de quod eorum proposito congruit. Quod si a suo proposito retrorsum exorbitauerint honore ecclesiastico indigni tamquam reprobi iudicentur.

UT PRÆSBYTERI REM

ecclesiae in qua sunt constituti non uendant & nulli episcopo liceat rem tituli matricis ecclesiae usurpare.

XXXIII.

Iemplacuit ut presbiteri non uendant rem ecclesie ubi sunt constituti ne scientibus episcopis suis. Quomodo & episcopi non liceat uendere predia ecclesiae ignorante concilio uel presbiteris suis. non habente ergo necessitatem ne episcopo liceat matricis ecclesiae rem tituli sui usurpare. **EXPLICIT CAN. CONCILII CARTAGINENS.**

**INCIPIUNT CANONES
CONCILIORUM DIVERSORUM AFRICANE PROVINCIÆ NUMERO CXXI**

videtur Imperatoribus

et
quarta

et circa anno
318. p. 170
in infra

RCITATA SUNT ETIAM
 in ista synodo diuersa concilia uniuerse pro-
 uinciae africanae trans actis temporibus aureli
 carthaginensis episcopi caelebrata.

Gloriosissimo imperatore theodosio augusto .III. & abun-
 dantia .uē. cons. .VIII. id. octobres .yppone regio in secre-
 tario basiliche pacis & cetera gesta huius concili .ideo de-
 scripta non sunt .quia ea quae ibi statutae sunt in superioribus
 probantur inserta. **DE CONCILIO**

carthaginensi ubi legati ep̄i proconsularis ad concilium
 ad rumentani defanantur.

Gloriosissimis imperatoribus arcadio .III. & honorio .II.
 auḡ . cons. .VI. kl̄rum iuliarum carthagine in hoc
 concilio legati delectati sunt ep̄i proconsulares ad concilium
 ad rumentanum. **DE CONCILIO**

carthaginensi ubi multae sunt constituta.

Caesario & attico . uūc . cons. .V. kl̄ septembres . cartha-
 gine in secretario basilice refutatae . Cum aurelius
 una cum ep̄is confedisset adstantibus & iam diaconibus
 aduenientes quoque uictore sene pupianense tuto
 migir pense eu angelo assurtano. **AD LOCUTIONE**
 ad ep̄s aureli carthaginensis episcopi.

Aurelius ep̄s dixit . Post diem praestitutam concilii
 confedimus ut recor damini fr̄s beatissimi . & arbitra-
 banur omnium prouinciarum pro africa legationes
 conuenisse ad diem ut dixi praestitutam nr̄i tractatus.
 Sed cum sacerdotum nr̄orum epistola by zachenorum